DO VALOR. 

4.1.1 O CONTRATANTE, obriga-se a pagar pelos serviços, objeto do presente ajuste, o preço firme e 
irreajustável consignado na CLÁUSULA I - DO OBJETO, deste instrumento contratual. 

4.1.2 Atribui-se ao presente contrato o valor global de R$ 5.625.000,00 (Cinco Milhões Seiscentos e 
Vinte e Cinco Mil Reais) considerando o preço unitário e a quantidade total da contratação que foi 
adjudicado, equivalente a 12 (doze) meses regulares e 13º salário (Conforme tabela). 

4.1.3 O valor mensal do Auxílio Alimentação, por servidor, é de R$ 600,00 (Seiscentos Reais) e o valor